
   
  v.40 

 

 

Marknadsöversikt 
Råoljan återtestar tidigare topp, köptåget har gått och nu kan vi få ett avgörande 
S&P 500 trendar upp utan hinder 
Guldet rekylerar mot den fallande trenden 
Dollarn har återhämtat sig mot kronan, trenden är fallande och det innebär säljläge 
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OMX 
OMX trendar ned med ett mönster av lägre lägsta. Till 
skillnad mot de amerikanska börserna och de större 
europeiska aktieindexen, är det säljarna som styr. 
 
Det innebär att man bör spekulera med blankade 
positioner på fortsatt fallande kurser, även om andra 
marknader rör sig upp. 
 
Tajmingen ur ett tekniskt perspektiv är dock inte den 
bästa i dag, eftersom kursen stiger utan att ha passerat 
tidigare botten vid 1120 (röd streckad linje). Blankning 
skulle ha gjorts tidigare och nödutgången bör nu vara 
placerad på 1160, något över tidigare lokal topp.  
 
Får vi ett utbrott upp över 1180, gäller åter igen köp. 
 
 

S&P 500 
Trenden på de amerikanska börserna är stigande; 
de större indexen som Nasdaq, Dow Jones och S&P 
500 klättrar stadigt upp mot nya fleraårshögsta. 
 
Då S&P 500 i fredags stängde vid en ny högre topp 
på extremt höga höjder i en trend som pågått en 
längre tid, är man för sent ute med köp. 
 
Entré med en stigande trend bör göras antingen på 
utbrott eller rekyl. 

 

 
OMX • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

OMX Avvakta Säljzon Säljzon 

 
 

 

 
S&P500 • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

S&P 500 Avvakta Köpzon Köpzon 
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Råolja 
Under veckan som gick var råoljan nere och testade 
den stigande trendlinjen, vilket innebär köpläge för 
trendföljare. 
 
Nu återtestas januaritoppen och det är här den 
tekniska trenden avgörs: faller kursen tillbaka och 
passerar rekylbottnen från förra veckan skiftar 
dagstrenden till fallande, men fortsätter kursen upp till 
en högre topp bekräftas dagstrenden som stigande. 
 
Den som köpte på rekylen bör placera nödutgången 
något under förre veckans lägsta. Entré på dagens 
nivå är inte aktuellt. 
 
 

Naturgas 
Naturgas är nu nere och testar ett horisontellt stöd som 
utgörs av bottnarna från slutet av förra året. Här bör 
kursfallet stanna upp några dagar, vilket kan bilda en 
attraktiv sättupp för blankning. 
 
Den som handlar på kort sikt bör redan vara inne i en 
blankad position, på utbrottet förra veckan, får vi nu se 
en rekyl kommer andra chansen. 
 
Bara för att ett starkt stöd testas, är det inte köpläge, då 
dessa nivåer ofta fungerar som gummiband.  
 
Stöd är töjbara, viket gör att den som försöker köpa vid 
ettt stöd måste använda en bred nödutgång, och då 
entré görs mot trenden är målen ofta små.  
 

  
Råolja • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Råolja Avvakta Köpzon Köpzon 

 
 

 

 
Naturgas • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Naturgas Sälj blankt på rekyl Neutral Neutral 
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Guld 
Det tekniska läget för guldet är en rekyl mot den 
fallande dagstrenden, vilket innebär möjligheter för 
blankning så länge vi inte sett ett återtest av tidigare 
botten. 
 
Om rekylen fortsätter upp över januaritoppen, är 
återhämtningen dock så kraftig att vi sannolikt inte får 
något återtest, då är det dags att stoppa ut sig från korta 
positioner. 
 
För att guldet skall ta sig till köpzon, krävs dock 
noteringar över topparna från slutet av förra året. 
 
 
 
 

Koppar 
Under veckan som gick återtestade kopparpriset 
tidigare motstånd som stöd, vilket innebar köpläge efter 
den klassiska tekniska analysen. 
 
En alternativ entrénivå är den stigande trendlinjen. 
 
Den naturliga nödutgången ligger något under 
januaribottnen. Får vi se noteringar där gäller istället 
blankning. 
 

  
Guld • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Guld Sälj blankt Säljzon Neutral 

 
 

 

 
Koppar • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Koppar Köp  Köpzon Köpzon 
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EUR/SEK 
EUR/SEK trendar ned men rörelsen är tveksam och 
därmed är rekylen inte värd att gå kort på. 
 
Den fallande trenden är inte längre stark nog för att 
följa, istället kan bottenfiskare gå in. 
 
Det gäller dock att använda nödutgång och inte lägga 
allt krut på en enda marknad. Har man gjort ett försök 
och blivit utstoppad, gör man bäst i att avvakta en stund 
före nästa entré. 

USD/SEK 
USD/SEK rekylerar mot en fallande trend, vilket innebär 
att den nordamerikanska dollarn för tillfället stärks mot 
den svenska kronan. 
 
Då nedgången till den senaste bottnen var kraftig, är 
denna rekyl väl värd att sälja blankt på med ett första 
mål på tidigare botten. 
 
Var rekylen kan tänkas stanna upp är, som alltid, 
omöjligt att veta. Når den taket i den fallande 
trendkanalen har vi dock en fin teknisk sättupp för att 
göra entré. 
 

 

 
USD/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/SEK Sälj blankt på rekyl Säljzon Säljzon 

 
 

 

 
EUR/SEK• Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

EUR/SEK Avvakta Säljzon Säljzon 
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NOK/SEK 
NOK/SEK uppvisar ett mönster av lägre lägsta och 
således är trenden negativ, vilket innebär att den 
norska kronan tappar mot den svenska. 
 
Entré med en fallande trend bör göras antingen på 
utbrott eller rekyl, inte som i dag då tidigare botten 
återtestas. 
 
Vid detta återtest får vi ett avgörande: noteringar 
under tidigare botten skull bekräfta trenden som 
negativ, och då kan man sälja blankt på nästa rekyl. 
 
Men stiger nu kursen upp över rekylbottnen från 
början av februari, skiftar dagstrenden till stigande och 
den aggressive kan ”gå lång”. 
 

Vete 
Högre högsta och högre lägsta inom en parallell 
trendkanal i vete innebär att det är köparna som styr. 
 
De senaste dagarna har vi sett en möjlig inledning till 
rekyl, om dippen fortsätter ned mot den stigande 
trendlinjen, kan den som ännu inte tagit sig in i köpta 
positioner gå lång. 
 
Få och svaga motstånd ovanför gör att rallyt bör kunna 
fortsätta obehindrat. 

 
NOK/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

NOK/SEK Avvakta Säljzon Säljzon 

 

 
Vete • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Vete Köp på rekyl Köpzon Köpzon 
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Jim Rogers råvaruindex • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock  
 
 

 
Guld, silver, koppar, platina • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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S&P 500 • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
OMX • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Råolja • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Naturgas • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Guld • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Koppar • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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EUR/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
USD/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Vete • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Silver • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Kaffe • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Socker • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 
 
 



10:10 

 

 

Ansvarsfriskrivning 
Morningbriefing Börstjänaren AB  
frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt förlust 
eller skada av vad slag det vara må, som grundar sig på 
användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.  
 
Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden 
Update tar inte hänsyn till någon specifik mottagares 
särskilda investeringsmål, ekonomiska situation eller 
behov.  
 
Informationen är inte att betrakta som en personlig 
rekommendation eller ett investeringsråd.  
 
Varje investeringsbeslut fattas självständigt av 
användaren och på dennes eget ansvar.  
 
Investeringar i finansiella instrument är förknippade med 
risk och en investering kan både öka och minska i värde 
eller komma att bli värdelös.  
 
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida 
avkastning. 
 

 
 


